様式第６５（第５３条の２関係）

計量士資格認定証再交付申請書

                                                          年    月    日

 計量行政審議会会長  殿

                               申請者  住    所

                                       氏    名

 次のとおり、計量士資格認定証の再交付を受けたいので、申請します。

１  計量士の区分

２  資格認定証番号

３  資格認定を受けた年月日

４  生年月日

５ 再交付申請の事由

備考

  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。